

Barnesider

Laget av Safia Sahar Qaisrani

Foreldre

Og senk for dem ydmykhetens vinger av barmhjertighet, og si: Min Herre, vis dem barmhjertighet, slik som de oppfostret med som liten. Deres Herre vet best hva som er i deres hjerter; om dere om dere er rettferdige, så er Han visselig Tilgivende mot dem som vender seg. (17:24-25)

I dette verset fra den hellige Koranen lærer vi at vi *alltid* skal be for våre foreldre. Foreldre er de som har sørget for vår oppvekst, hjulpet oss til enhver tid, lært oss viktig lærdom og det er de som alltid har vært der for oss. Kan vi ikke ta en liten titt på hvordan vi skal oppføre oss mot dem?

Aldri glem å be for dine foreldre. De har vært der for oss og hjulpet oss mer enn vi tror. En mor og far er de du skal respektere og gi kjærlighet til. Når din mor og far er gammel skal du vise mer støtte og hjelpe dem mer.

En gang kom en mann til vår kjære profet Muhammad^{saw} og sa: «min mor er handikappet og jeg bar henne under hele pilgrimsreisen». Profeten sa at han hadde gjort like mye som hans foreldre pleide å gjøre i løpet av en dag. Ut fra dette lærer vi at våre foreldre har gjort ekstremt mye for oss.

Ikke glem at denne verden kommer til å svikte deg og det samme kommer noen venner til å gjøre også, men en mor og far kommer *aldri* til å svikte sitt barn. Ikke glem at paradiset er under mors føtter.

Ta *alltid* godt vare på dine foreldre og ikke glem å be for dem. Måtte Allah gi alle foreldre plass i paradiset. Amen.

Shamaila Mahmood (14)

Visste du at...

- Det finnes en Japansk telefon som gjør stemmen din penere? Den heter "Pretty voice"!
- Den høyeste farten en bil noen gang har oppnådd er - hold deg fast - 1230 km/t. Den heter super sonic car
- Hjernen blir tyngre i vekt jo mer du bruker den? Går du igjennom en ferie uten å bruke den noe særlig på tall, kryssord ol, vil intelligensen avta noe og hjernen bli litt lettere i vekt.

Tenkt å ta deg en ferie?

Dubai er en velkjent feriedestinasjon, kanskje har du også vært der? Dette er en liten storby med over 2 millioner innbyggere. Byen ligger ved Persiabukta og har stor variasjon den har både sandørken, halvørken, landbruksareal, oaser og det største byområdet på Den arabiske halvøy.

På ferie i Dubai er det et hav av muligheter. Byen er blant annet hjemsted for verdens største kunstige slalåmbakke, verdens største samling av kunstige øyer, en av verdens største fornøylesparker og verdens høyeste skyskraper i tillegg til de mange hotellene og shoppingssentrene.



Kan du sette inn riktige tall?

Sett inn tall fra 1 til 9

2	4	4	6	16
8	2	5	1	16
5	1	3	7	16
1	9	4	2	16
16	16	16	16	

Trekk strek mellom tallene!

